Date de publication sur le site <u>www.creuse.fr</u>: 14/04/2023

REPUBLIQUE FRANCAISE

CONSEIL DÉPARTEMENTAL DE LA CREUSE

ANNEXE MODIFIEE

à l'arrêté n°2023 - 77 portant délégation de signature

à Monsieur Philippe BOMBARDIER

Directeur Général des Services [Pôle Cohésion des Territoires]

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 8 juillet 2022, portant affectation de Monsieur **David AUBIER**,

VU la décision du Président du Conseil Général en date du 31 juillet 2008, portant affectation de Monsieur **Jean-Luc DUMONTEIL**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 21 octobre 2022, portant affectation provisoire de Monsieur **Bastien MONDON**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 3 novembre 2022, portant affectation de Monsieur **David COUDERT**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 28 mai 2021, portant affectation de Monsieur **Jérôme DUPRADEAUX**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 28 mai 2021, portant affectation de Monsieur **Dominique ROUSSEAU**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 24 mai 2016, portant affectation de Monsieur **Jean-Claude PRUGNIT**,

VU la décision du Président du Conseil Général en date du 10 décembre 2008, portant affectation de Monsieur **Jean-Yves DHOME**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 23 mai 2016, portant affectation de Monsieur **Yves BODENON**,

VU la décision du Président du Conseil Général en date du 10 décembre 2008, portant affectation de Monsieur **Christian THURMES**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 15 mars 2021, portant affectation de Monsieur **Jean-Paul LEGAY**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 24 janvier 2023, chargeant Monsieur **Richard LETOURNEUR** d'assurer l'intérim de Chef de centre d'exploitation,

VU la décision du Président du Conseil Général en date du 10 décembre 2008, portant affectation de Monsieur **Gérard FLEYTOUX**,

VU la décision du Président du Conseil Général en date du 10 décembre 2008, portant affectation de Monsieur **Daniel GOUBELY**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 12 juillet 2018, portant affectation de Monsieur **Laurent FOURNERON**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 25 septembre 2019, portant affectation de Monsieur **Stéphane LARBANEIX**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 24 mai 2016, portant affectation de Monsieur **Bruno PION**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 12 juillet 2021, portant affectation de Monsieur **Laurent BESOMBES**,

VU la décision du Président du Conseil Général en date du 10 décembre 2008, portant affectation de Monsieur **Philippe DISCH**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 6 mars 2019, portant affectation de Monsieur **Philippe JUMAU**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 21 octobre 2022, portant affectation provisoire de Monsieur **Stéphane GAUDON**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 21 novembre 2017, portant affectation de Monsieur **Guillaume ZANCHI**,

VU la décision du Président du Conseil Général en date du 10 décembre 2008, portant affectation de Monsieur **Joël THEVENOT**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 25 juillet 2022, portant affectation de Monsieur **Sébastien GIRAUD**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 12 juin 2017, portant affectation de Monsieur **Benoit QUILLON**,

VU la décision de la Présidente du Conseil Départemental en date du 3 novembre 2022, portant affectation de Monsieur **Pascal BOURRET**,

Délégation accordée conformément aux dispositions de l'article 25 de l'arrêté susvisé, aux agents suivants :

Liste nominative des Chefs de Centres

Unités Territoriales Techniques	Chefs de Centres
AUBUSSON :	
Centre d'Aubusson :	David AUBIER
Centre de Crocq :	Jean-Luc DUMONTEIL ¹
Centre de Felletin :	David COUDERT
Centre de Gentioux :	Dominique ROUSSEAU
Centre de La Courtine :	Jérôme DUPRADEAUX
AUZANCES :	
Centre d'Auzances :	Jean-Claude PRUGNIT
Centre de Bellegarde-En- Marche :	Jean-Yves DHOME
Centre de Chambon/Voueize :	Yves BODENON
Centre de Chénérailles :	Christian THURMES
Centre d'Evaux-Les-Bains :	Jean-Paul LEGAY ³
BOURGANEUF :	
Centre de Bourganeuf :	Gérard FLEYTOUX
Centre de Pontarion :	Daniel GOUBELY
Centre de Royère de Vassivière :	Laurent FOURNERON
Centre de St-Sulpice- Les- Champs :	Stéphane LARBANEIX
BOUSSAC :	
Centre de Bonnat :	Bruno PION
Centre de Boussac :	Philippe CASSIER
Centre de Châtelus- Malvaleix :	Laurent BESOMBES
Centre de Gouzon :	Philippe DISCH
<u>GUERET :</u>	
Centre de Guéret :	Philippe JUMAU ²
	Guillaume ZANCHI

¹ <u>Empêché</u>: délégation de l'Article 25 est donnée à Monsieur **Bastien MONDON**, affecté provisoirement au poste de Chef de Centre de Crocq, excepté la conduite des entretiens professionnels.

² <u>Empêché</u>: délégation de l'Article 25 est donnée à Monsieur **Stéphane GAUDON**, affecté provisoirement au poste de Chef de Centre de Guéret, excepté la conduite des entretiens professionnels.

³ Empêché : délégation de l'Article 25 est donnée à Monsieur **Richard LETOURNEUR**, assurant l'intérim du poste de Chef de Centre d'Evaux-Les-Bains.

LA SOUTERRAINE :

Centre de Bénévent-l'Abbaye :

Centre de Dun - Le - Palestel :

Centre de Grand-Bourg:

Centre de la Souterraine :

Joël THEVENOT

Sébastien GIRAUD

Benoit QUILLON

Pascal BOURRET

Vu pour être annexée à l'arrêté n°2023 - 77 en date du 13 avril 2023.

Fait à GUERET, le 13 avril 2023 LA PRESIDENTE DU CONSEIL DEPARTEMENTAL

Signé: Valérie SIMONET